
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA  Nº 1159/2010-GRE

DATA: 19 de março de 2010.
SÚMULA: Homologa  os  resultados  do  Processo 

Seletivo  Simplificado/2010  da  Unioeste, 
para contratação de professor temporário 
para a Área de  Fundamentos da Educa-
ção/Intérprete (LIBRAS).

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando  os  Editais  nºs.  043/2001-GRE,  de  09  de  março  de  2010; 
046/2010-GRE, de 10 de março de 2010; e 052/2010-GRE, de 12 de março de 2010;  

considerando os Editais nºs. 001/2010-DRH, de 12 de março de 2010; e 
004/2010-DRH, de 16 de março de 2010,

RESOLVE:

Art.  1º Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado/2010 da 
Unioeste,  para  contratação  de  professor  temporário,  para  as  vagas  de 
FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO/INTÉRPRETE (LIBRAS), conforme anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 
PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor



Anexo à Portaria nº 1159/2010-GRE, de 19 de março de 2010.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Nome do candidato Média Final Classificação

Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
Loraine Alcantara 81 1º lugar
Lana Mara Gomes Defante 67 2º lugar
Joicemara Severo Silveira 64 3º lugar

2


	GABINETE DA REITORIA
	PORTARIA  Nº 1159/2010-GRE
	SÚMULA: Homologa os resultados do Processo Seletivo Simplificado/2010 da Unioeste, para contratação de professor temporário para a Área de Fundamentos da Educa-ção/Intérprete (LIBRAS).
	Art. 1º Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado/2010 da Unioeste, para contratação de professor temporário, para as vagas de FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO/INTÉRPRETE (LIBRAS), conforme anexo.

	Anexo à Portaria nº 1159/2010-GRE, de 19 de março de 2010.
	CAMPUS DE CASCAVEL
	CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES
	Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
	Loraine Alcantara
	Lana Mara Gomes Defante
	Joicemara Severo Silveira


